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Deltagerliste  
 

Hvem  Kontaktoplysninger    

• Morten Chammon, Arkitekt MAA, 
BBP Arkitekter A/S 

• mc@bbp.dk   

• Jesper Theilgaard, Vejrredaktør, 
DR- Nyheder 

• JTD@dr.dk   

• Biolog Per Rosenkilde • Rosenkilde.per@gmail.com   

• Biolog Torben Sønnichsen  • torbensan@gmail.com   

• Biolog Erik Hoffmann • eh@aqua.dtu.dk   

• Geolog Peter Roll Jacobsen • prj@geus.dk   

• Geolog Knud Erik Klint • kesk@geus.dk  

• Udviklingschef Nils Hornstrup • nilsh@experimentarium.dk   

• Informationsteknik  
• Gustav Rue 

• ghr@informationsteknik.se   

• Informationsteknik  
• Peter Colmeus, teknisk specialist 

• pcc@informationsteknik.se 

 

 

• Informationsteknik  
• Kjell Åkerblom, ”Content” 

leverandør 

• kjell@akerblominformation.se 

 

 

• Grundfos, Pernille Ingildsen • pingildsen@grundfos.dk   

   

Foreningen Nysted Vandtaarn Bestyrelsen  

• Troels Jørgensen, formand • tj@tjas.dk   

• Bruno L. Jeppsson, næstformand • bruno@jeppsson.dk   

• Bertel Frederiksen, kasserer • bertels@smilemail.dk  

• Jane Christiansen, medlem • jwc@123dk.dk   

• Helle Levisen, medlem • h.levisen@hotmail.com  

• Ole Hansen, medlem • oh@nysted-el.dk  

• Grethe Christensen, suppleant • grethechristensen@mknet.dk  

• I alt  • 19 personer  

 

 

Workshop  

Den 30. marts 2011.  

Kl. 12 - 16 


